HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số: 54/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày 24  tháng 4 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc bầu bổ sung chức danh Ủy viên UBND huyện Minh Long,

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

KHÓA XII, KỲ HỌP LẦN THỨ 25

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch và quy trình bầu, thủ tục bầu, từ chức,

miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ kết quả biểu quyết bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện Minh Long, nhiệm kỳ 2021-2026 vào ngày 24 tháng 4 năm 2025 và ý kiến

của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Minh Long tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Khóa

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Thái Huy, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự huyện;

(Có danh sách lý lịch trích ngang kèm theo)

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện Minh Long

tổ chức thực hiện hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Minh Long kỳ họp lần

thứ 25 khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 thông qua ngày 24 tháng 4 năm 2025 và có

hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- TT: Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- TT: HU, HĐND, UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành có liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Mai Sinh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
————————————

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Bầu bổ sung chức danh Ủy viên UBND huyện Minh Long khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

T

T
Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quê quán Nơi ở hiện nay

Trình độ học vấn

Chức vụ  Ghi chú
Chuyên môn

Lý

luận

chính

trị

Quản

lý

Nhà

nước

* Bầu bổ sung

1 Nguyễn Thái Huy 14/01/1983

Bình Châu,

 Bình Sơn,

Quảng Ngãi

Hòa Cường Nam,

Q. Hải Châu

Tp. Đà Nẵng

Chỉ huy

Tham mưu
Cao cấp

Chỉ huy trưởng,

Ban CHQS huyện

		2025-04-26T14:00:36+0700

		2025-04-26T15:37:31+0700